toliau Užsakovas ir Paslaugų teikėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 

atsižvelgdamos į tai, kad: 

• tarp Šalių 2024 04 22  yra sudaryta paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr.          

SV11-58 (toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 3628,79  Eur (trys tūkstančiai šeši 

šimtai dvidešimt aštuoni EUR., 79 ct.) su PVM; 

• šiame Papildomame susitarime vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje 

vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes; 

todėl Šalys susitaria ir sudaro šį Papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria, kad: